充电电源
160W CF160 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入（90-264VAC，100-370VDC）
⚫ 尺寸：152.4*76.2*35.0mm
⚫ 安全等级 CLASS Ⅱ
⚫ 主动式 PFC 功能

小，隔离耐压高。产品安全可靠，EMC 性能好，满足 UL62368-1，EN62368-1 等相关标准，该系列产品广泛应用于电池充电，后
备型 UPS。
命名规则
CF 160 - B
1. CF：系列名称，裸板型 UPS 安防电源
2. 160：额定输出功率
3. B：电池电压 ↑ ↑  ↑
1 2  3
电气规格
产品型号 输入电压
额定功率
(W)
输出 V1 输出 V2
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
电压(V)
额定电流
(A)
电压(V) 电流(A)
CF160-A
90-264VAC
100-370VDC
160 13.8 7.6 13.8
0-4
±10%
200 88
CF160-B 160 27.6 3.8 27.6
0-2
±10%
200 90
CF160-C 160 55.4 1.9 55.4
0-1
±10%
200 90
充电电源
160W CF160 系列
一般特性
输出特性
电压精度 ±1.0%
V2 充电方式 恒压恒流
线性调节率 ±1.0%
负载调节率 ±1.0%